
27/05/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-122673405 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/05/2019 | Edição: 98 | Seção: 3 | Página: 103

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria Executiva/Coordenação-Geral do Núcleo Estadual do Tocantins

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2019 - UASG 250039

Nº Processo: 25026.000139/2019. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta

mais vantajosa para a contratação de serviços de recepção para o Núcleo Estadual do Ministério da Saúde

no Tocantins,  conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Total de Itens Licitados: 1. Edital: 23/05/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Quadra

104 Norte Avenida Lo 02 Lt 19 - Centro__ed�cio Homaidan, - Palmas/TO ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/250039-5-00002-2019. Entrega das Propostas: a partir de

23/05/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 04/06/2019 às 09h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

LOIANE MELO DE ALMEIDA CAMARGOS
Agente Administrativo

(SIASGnet - 22/05/2019) 250039-00001-2019NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


